

Nákladové st edisko : 20010000005 - Liberec
Popis dodávky : elektro materiál Ješt dkaada dokladu : 255
íslo dokladu : 240051
íslo smlouvy :
íslo zakázky : 101-24001**— ODB RATEL —**Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad NisouSpole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****KOLLERT ELEKTRO s.r.o.**Svárovská 108
460 10 Liberec
eská republika**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 17.5.2024
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : 20010000005035 - Sklad Liberec
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz**— DODAVATEL —**

íslo org. : 2563 —

KOLLERT ELEKTRO s.r.o.Svárovská 108
460 10 Liberec
eská republika
I : 25464787 DI : CZ25464787**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
009 809046	Doprava - ostatní položky 91000 doprava materiálu	3 500,00	1,00	3 500,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál kabelová chráni ka zemní DN do 100 mm	49,00	40,00	1 960,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál kabel NN dvou a t ížílový CU s plastovou izolací stín ný od 4 do 16 mm2	25,00	57,00	1 425,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál kabel zemní kombinovaný dvoupláš ový	25,00	100,00	2 500,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál kabel CYKY-J 3*1,5	15,00	10,00	150,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál pískové lože pro obsypání chráni ek (0,2*0,5*40 m)	950,00	0,24	228,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál výložník pro montáž svítidla na stožár jednoramenný délka vyložení p es 2 m	2 500,00	1,00	2 500,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál svorkovnice pro sloup VO	600,00	1,00	600,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál svorkovnice VO - 4 m s výložníkem	6 000,00	1,00	6 000,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál svítidlo LED 3000 K, min. 1500 lm na sloup VO	10 000,00	1,00	10 000,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál chráni ka 40/35	25,00	6,00	150,00
120 uni999	univerzální karta ostatní materiál sloup VO pozink 6m výšky- Výp ež pro prom nnou DZ	20 000,00	1,00	20 000,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní výkop pro sloup VO - 500*500*700	1 250,00	1,00	1 250,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní Instalace sloupu VO	2 500,00	1,00	2 500,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní zapojení podzemního vedení NN, svorkovnice a svítidla	20 800,00	1,00	20 800,00

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
900 518900	Ostatní služby - ostatní zahnutí výkopové rýhy nad pískovým ložem výkopovým materiálem	2 000,00	1,00	2 000,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní výkopy pro kabely (0,5*0,7 m)	450,00	6,00	2 700,00
900 518900	Ostatní služby - ostatní pokládka kabelu v chráni ce od stávajícího SSZ k novému ostr vku v etn obsypání pískem	35,00	6,00	210,00
			235,24	78 473,00
Celkem K bez DPH		78 473,00	Celkem K s DPH	94 952,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

Objednáváme u Vás elektro materiál na akci Ješt dka.

Na fakturu uvád jte íslo objednávky 255/240051.

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo
objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....



- SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY - Stav schvalování : SCHVÁLENO -

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
17.05.2024 07:49	Objednavatel		
20.05.2024 08:35	Schválení dokladu		